Оферта оказания услуг

ИП Сакаева Дарья Николаевна, именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице Сакаевой Дарьи Николаевны,

действующей на основании Свидетельства ОГРНИП, с одной стороны, и "Заказчик", с другой стороны, вместе

именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор оказания услуг (далее - Договор) о

нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель и Заказчик в настоящем Договоре, согласовывают условия, в соответствии с которыми Исполнитель

обязуется оказать Услуги, а Заказчик принять и оплатить Услуги в соответствии с актом.

1.2. Исполнитель оказывает услугу «Практический семинар «Все о копчении рыбы», «Производство колбас и

деликатесов».

1.3. Участник, назначенный «Заказчиком», проходит мастер-класс, указанный в пункте 1.2. Заказчик отправляет на

обучение 1 (Одного) участника.

2. ПРАВИЛО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

2.1. Оговоренные в договоре услуги по обучению выполняются в течение 2 дней. Даты проведения семинара: ______.

2.2. Местом оказания Услуг является Санкт-Петербург, п. Новосаратовка, Покровская дорога, частная территория

«Уткина Заводь», здание компании «Ижица».

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Oбязательства заказчика:

3.1.1. Своевременно оплатить образовательные услуги Исполнителя.

3.2. Права заказчика:

3.2.1. Требовать оказания образовательных услуг в соответствии с регламентом, заявленным в договоре.

3.2.2. Требовать надлежащего исполнения обязательств Исполнителя по настоящему договору.

3.3. Oбязанности исполнителя:

3.3.1      Выполнить Услуги, согласованные в настоящем Договоре, в срок, с необходимым качеством.

3.4.       Права исполнителя:

3.4.1.    Запросить у Заказчика оплату согласованной платы за услуги.

4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

4.1. Расчеты по настоящему Договору производятся в рублях.

4.2.  Стоимость услуг по обучению указана в счете.

4.3.  Плата за услугу вносится авансом в виде 100% предоплаты.

4.4. Все платежи осуществляются путем перечисления Заказчиком средств на расчетный счет Исполнителя согласно его

банковским реквизитам, указанным в настоящем Договоре.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания всеми Сторонами, но не ранее даты, указанной на первой странице

настоящего Договора, и действует до исполнения обязательств по Договору.

5.2. Заказчик имеет право в любое время в одностороннем порядке расторгнуть Договор, предупредив другую сторону

письменно не менее, чем за 10 (Десять) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

6. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ.

6.1. Стороны обязуются хранить в тайне конфиденциальную   информацию,   под   которой подразумевается

содержание        настоящего Договором и    контрактов,    которые    будут заключены в соответствии с этим Договором,

а также   любые данные, предоставляемые каждой из  сторон друг другу  в  связи  с выполнением настоящего   Договора,

не   открывать   и   не разглашать   в   общем   или   в   частности   эту информацию   кому-либо   без   предварительного

письменного согласия других сторон.

6.2. Стороны   не несут ответственность в случае разглашения третьим лицам, либо публичного распространения

(неопределенному кругу лиц) информации, если на момент ее отнесения к конфиденциальной она уже была

распространена либо открыта для доступа.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры или разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, подлежат

разрешению Сторонами путем дружественных переговоров.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1.  Любые изменения и дополнения в настоящем Договоре действительны лишь при условии их совершения в

письменной форме и подписания всеми Сторонами данного Договора. B этом случае он считается частью контракта.

8.2. Настоящий Договор составлен при полном понимании Сторонами предмета Договора и заменяет любое другое

соглашение по данному предмету, заключенное в устной или в письменной форме ранее.

8.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах (по одному экземпляру для каждой стороны).